
SJ 2022/2023 Rückfahrt
Linie Ort Haltestellen

1 Veitsbronn Mittelschule (Mitti) ab 12:55 ab 12:55 ab 12:55 ab 12:55 ab 12:55
Veitsbronn Grundschule ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10
Retzelfembach Gh. Rangaust ) ) ) ) ) ) ) 12:28 13:13 11:28 ) ) ) ) )
Raindorf Feuerwehrhaus 11:30 12:30 13:15 11:30 12:30 13:15 11:30 12:30 13:15 ) 12:30 13:15 11:30 12:30 13:15
Kagenhof 11:33 12:33 13:18 11:33 12:33 13:18 11:33 ) 13:18 11:30 ) 13:18 ) 12:33 13:18
Bernbach Raabstr. 11:35 12:35 13:20 11:35 12:35 13:20 11:35 12:35 13:20 ) 12:35 13:20 11:35 12:35 13:20
Kreppendorf ) 12:40 ) 11:40 ) 13:25 ) 12:40 13:25 ) 12:40 13:25 11:40 12:40 13:25
Veitsbronn Abzw. Veilchenstraße ) 12:45 ) ) ) ) ) ) 13:30 ) ) ) ) ) )

Anzahl Kinder 12 29 5 5 8 13 4 16 42 6 6 13 8 14 11

Linie Ort Haltestellen
2 Veitsbronn Grundschule ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10

Veitsbronn Abzw. Veilchenstraße 11:30 ) 13:15 11:30 12:30 13:15 11:30 12:30 ) 11:30 12:30 13:15 11:30 12:30 13:15
Obermichelbach Pfefferloh 11:35 12:35 13:20 11:35 12:35 13:20 11:35 12:35 13:20 11:35 12:35 13:20 11:35 12:35 13:20
Obermichelbach Kirchweihplatz 11:40 12:40 13:25 11:40 12:40 13:25 11:40 12:40 13:25 11:40 12:40 13:25 11:40 12:35 13:25
Obermichelbach Bürgerhalle 11:45 12:45 13:30 11:45 12:45 13:30 11:45 12:45 13:30 11:55 12:45 13:30 11:55 12:35 13:30
Untermichelbach 11:50 12:50 13:35 11:50 12:50 13:35 11:50 12:50 13:35 ) 12:50 13:35 12:00 12:40 13:35
Rothenberg 11:55 12:55 13:40 11:55 12:55 13:40 11:55 12:55 13:40 ) 12:55 13:40 12:05 12:45 13:40
Haberweiherfeld ) 12:58 ) ) ) 13:48 ) ) 13:48 ) ) 13:48 ) 12:50 )
Tuchenbach Kindergarten ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Tuchenbach Gemeindeamt ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

Anzahl Kinder 49 51 49 25 40 51 36 29 57 36 26 25 29 58

Linie Ort Haltestellen
3 Veitsbronn Grundschule ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 12:25 ab 13:10

Retzelfembach Gh. Rangaust 11:28 12:28 13:13 11:28 12:28 13:13 11:28 ) ) ) 12:28 ) ) 12:28 13:13
Tuchenbach Kindergarten 11:40 ) 13:20 11:35 ) 13:20 ) 12:35 13:20 ) 12:35 ) ) 12:35 13:20
Tuchenbach Gemeindeamt 11:40 ) 13:20 11:35 ) 13:20 ) 12:35 13:20 ) 12:35 ) ) 12:35 13:20
Puschendorf Eichwaldhalle 11:50 12:45 13:25 11:40 12:45 13:25 ) 12:45 13:25 ) 12:45 13:20 11:40 12:45 13:25
Puschendorf Frankenstraße (Wasserspielplatz) 11:50 12:45 13:25 11:40 12:45 13:25 ) 12:45 13:25 ) 12:45 13:20 11:40 12:45 13:25
Puschendorf Meisenweg 11:50 12:45 13:25 11:40 12:45 13:25 ) 12:45 13:25 ) 12:45 13:20 11:40 12:45 13:25
Puschendorf Eisdiele 11:50 12:45 13:25 11:40 12:45 13:25 ) 12:45 13:25 ) 12:45 13:20 11:40 12:45 13:25
Puschendorf Feuerwehrhaus 11:50 12:45 13:25 11:40 12:45 13:25 ) 12:45 13:25 ) 12:45 13:20 11:40 12:45 13:25
Puschendorf Altenheim 11:50 12:45 13:25 11:40 12:45 13:25 11:35 12:45 13:25 ) 12:45 13:20 11:40 12:45 13:25

Anzahl Kinder 46 49 44 59 26 44 2 60 59 40 55 34 43 49

Bus Ort Haltestellen
4 Veitsbronn Grundschule ab 11:25 ab 13:10 ab 11:25 ab 13:10

Retzelfembach Gh. Rangaust ) 13:13 11:28 )
Obermichelbach Pfefferloh ) ) ) )
Obermichelbach Kirchweihplatz 11:40 ) ) 13:25
Obermichelbach Bürgerhalle ) ) ) )
Tuchenbach Kindergarten ) 13:20 11:35 )
Tuchenbach Gemeindeamt ) 13:20 11:35 )

Anzahl Kinder 55 40 36

Bus Ort Haltestellen
5

Veitsbronn Grundschule ab 13:10
Obermichelbach Pfefferloh )
Obermichelbach Kirchweihplatz 13:25
Obermichelbach Bürgerhalle )

Anzahl Kinder 50
Die Ankunftszeiten für jede Ortschaft sind gleich gewählt, da die Fahrzeit je Witterung, Kinder für Anfahrt von Haltestellen variieren kann. Bitte planen Sie eine Zeitabweichung von plus/minus 10 Min. ein.

Do.

Di. Do. Fr. Fr.

Do. Do. Fr. Fr. Fr.Di. Mi. Mi. Mi. Do.Mo. Mo. Mo. Di. Di.

Do. Do.  Fr. Fr.  Fr. Di. Mi. Mi. Mi. Do.Mo. Mo. Mo. Di. Di.

Fr. Fr. Fr.Mi. Mi. Mi. Do. Do. Do.Di.Mo. Mo. Mo. Di. Di.


